

Bøgh Carlsen Consulting ApS

Sundkaj 69, 5. tv., 2150 Nordhavn

CVR-nr. 37 26 58 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2025.

Stine Bøgh Carlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bøgh Carlsen Consulting ApS
Sundkaj 69, 5. tv.
2150 Nordhavn

CVR-nr.: 37 26 58 29

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Stine Bøgh Carlsen, Sundkaj 69, 5. tv., 2150 Nordhavn

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Kapitalinteresser

PP Capital holding A/S, København K
Orcus ApS, København K
Clean Employees ApS, København K
Steadystate ApS, København K
PP Capital Family Office Sverige AB, København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at investere i kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -9.390 kr. mod -7.275 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 162.933 kr. mod 33.340 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-9.390	-7.275
Indtægter af kapitalinteresser	234.384	97.660
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-62.061</u>	<u>-57.045</u>
Resultat før skat	162.933	33.340
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	162.933	33.340
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>162.933</u>	<u>33.340</u>
Disponeret i alt	162.933	33.340

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	4.530.891	4.255.330
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.530.891</u>	<u>4.255.330</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.530.891</u>	<u>4.255.330</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	33
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>33</u>
Likvide beholdninger	436	12.100
Omsætningsaktiver i alt	<u>436</u>	<u>12.133</u>
Aktiver i alt	<u>4.531.327</u>	<u>4.267.463</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.457.940	1.295.007
Egenkapital i alt	1.497.940	1.335.007
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.789.126	1.861.311
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.163.253	972.753
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.952.379	2.834.064
1 Kortfristet del af langfristet gæld	71.008	88.392
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	81.008	98.392
Gældsforpligtelser i alt	3.033.387	2.932.456
Passiver i alt	4.531.327	4.267.463

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.261.667	1.301.667
Årets overførte overskud eller underskud	0	33.340	33.340
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	1.295.007	1.335.007
Årets overførte overskud eller underskud	0	162.933	162.933
	40.000	1.457.940	1.497.940

Noter

1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	1.860.134	71.008	1.789.126	1.789.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.163.253	0	1.163.253	0
	3.023.387	71.008	2.952.379	1.789.125
